令和２年６月１６日

保護者 様

宇城市立不知火小学校

校長 豊田 拡希

今後の主な行事予定について（お知らせ）

 梅雨の頃、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしのことでしょうか。６月１日から正

式に学校が再開しましたが、国内において、新型コロナウイルスが完全に収束したわけではあり

ませんので、ご心配をされているご家庭も多いかと思います。学校では、できる限りの感染予防

対策を行いながら教育活動を行っているところです。

 さて、今後の行事予定につきましては、新型コロナウイルスの影響のため多くの行事が中止・

延期・変更となっています。今後も状況次第では更に変更になる場合もあるかと思いますが、宇

城市の方針に沿った上で、現時点において下記のとおり計画をしていますのでお知らせいたしま

す。

 なお、各行事につきましては、できる限りの感染予防対策を行った上での実施となりますの

で、今後の状況により、実施時期・内容等が更に変更になることがありますことをご理解くださ

い。

記

１ 夏季休業日について

  ８月５日（水）～８月１８日（火）

２ ７月～１０月の主な行事予定

  〇プール開始・・・・・・・・・・・・・・  ７月１３日～

  〇５年生集団宿泊教室（豊野少年自然の家）・・９月２４日（木）２５日（金）

  〇前期終了・・・・・・・・・・・・・・・ １０月 ９日（金）

  〇後期開始・・・・・・・・・・・・・・・ １０月１2 日（月）

  〇運動会準備・・・・・・・・・・・・・・ １０月１７日（土）

  〇運動会・・・・・・・・・・・・・・・・ １０月１８日（日）

  〇６年修学旅行・・・・・・・・・・・・・ １０月３０日（金）３１日（土）

３ 中止となった主な行事

  〇宇城小体連水泳大会 〇宇城市童話発表会 〇不知火・三角陸上記録会

  〇宇城小体連陸上記録会 〇宇城市音楽会

４ その他

 ・授業参観等につきましては、新型コロナウイルス感染予防対策を優先し、現在実施を検討し

ている段階です。決まりましたらお知らせいたします。